34/2023-133276(1)

АРБИТРАЖНЫЙ СУД КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Климова ул., 62 д., Курган, 640021 http://kurgan.arbitr.ru,

тел. (3522) 41-84-84, факс (3522) 41-88-07

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е
об утверждении финансового управляющего

Резолютивная часть

г. Курган Дело №А34-2512/ 2023

18 декабря 2023 года

Арбитражный суд Курганской области

в составе  судьи Поздняковой Л.В.,

при ведении протокола судебного заседания помощником судьи Савченко

К.В., рассмотрев заявление Брюхановой Алены Юрьевны (13.08.1988 года

рождения, место рождения: с. Мехонское Шатровского района Курганской

области, ИНН 452300915502, СНИЛС 12249328849, адрес места регистрации:

Курганская область, Шатровский район, с. Барино, ул. Октябрьская, 9)

о признании ее несостоятельной (банкротом),

установил:

      Руководствуясь статьями   184-188, 223 Арбитражного процессуального

кодекса Российской Федерации, арбитражный суд

определил:

        утвердить финансовым управляющим имуществом должника

Брюхановой Алены Юрьевны – Сергиенко Светлану Данисовну.

       Установить финансовому управляющему фиксированную сумму

вознаграждения в размере 25 000 рублей единовременно за процедуру

банкротства гражданина – реализация имущества.

Определение подлежит немедленному исполнению и может быть

обжаловано в порядке апелляционного производства в течение десяти дней

со дня его изготовления в полном объеме в Восемнадцатый арбитражный

апелляционный суд. Апелляционные жалобы подаются через Арбитражный

суд Курганской области.

Судья Л.В. Позднякова

  Информацию о времени, месте и результатах рассмотрения апелляционной

жалобы можно получить на интернет-сайте Восемнадцатого арбитражного

апелляционного суда – http://18aas.arbitr.ru.

http://kurgan.arbitr.ru/
http://18aas.arbitr.ru./

А34-2512/2023

2

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр Казначейство России

Дата 13.03.2023 2:51:00
Кому выдана Позднякова Людмила Викторовна